
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 97/651/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 21.07.2020 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215
)
Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pana Kamila Kwiatka – nauczyciela - trenera1.
piłki nożnej w Zespole Oświatowo-Sportowym „Baza” w Mrągowie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego w składzie:
a/ przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący – Marek Szmigiel,
b/ przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Marek Kozłowski,
c/ dyrektor szkoły – Anna Onisiewicz,
d/ dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:
- Elżbieta Milewicz-Tworek,
- Józef Rogowski.
Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem egzaminu2.

§2.

Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2018 r., poz. 1574 ze zm.).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 97/651/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 21.07.2020 r. (PDF, 27.7 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020_651.pdf

